
2019 年八月服务数据显示： 
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接待读者人次 

接待读者人次 

（含统借分馆） 8 月完成 环比数据 同比数据 

接待读者人次 209510 209495 249230 

外借人次（含续借） 52569 59156 54991 

外借册次（含续借） 203569 216509 197127 

网站点击量 424410 395284 302319 

数字资源下载浏览量 459581 381849 434105 

电子书下载册（册） 52834 105631 54573 

办理借书证   个 2534 3515 2729 

办理数字证   个 745 739 17 
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外借人次、册次趋势图 

外借人次（含续借） 外借册次（含续借） 
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数字资源下载浏览量趋势图 

电子书下载册（册） 数字资源下载浏览量 

8月完成 环比数据 同比数据 

2534 

3515 

2729 

745 739 

17 

办理借书证趋势图 
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